様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　身延町長　　　様

(申請者)

住所(所在地)
氏名(事業所名)　　　　　　　　　㊞
連絡先

大豆出荷等奨励金交付申請書

身延町内で栽培、収穫した大豆及び大豆種子を出荷等しましたので、身延町大豆出荷等奨励金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

2　買取・販売量　　　　大　　豆　　　　　　　　キログラム
大豆種子　　　　　　　　キログラム
3　収穫場所　　　　　　身延町　　　　　　　　　番地
4　添付書類
　　・大豆買取証明書(別紙1)
　　・大豆販売証明書(別紙2)
　　・大豆種子買取証明書(別紙3)
5　振込先

	名　　称

	銀　　行
農　　協
信用組合

信用金庫
	店

	口座種別
	１普通　２当座
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名義)

別紙1

大豆買取証明書

　　　　　年産　　大豆

買取量　　　　　　　　キログラム
　　　　　　　　　　様より、身延町内で栽培、収穫された　大豆　を上記のとおり買い取ったことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

買取業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
別紙2

大豆販売証明書

　　　　　年産　　大豆

販売量　　　　　　　　キログラム
　　　　　　　　　　様が身延町内で栽培、収穫された　大豆　を、上記のとおり販売したことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

販売者名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
別紙3

大豆種子買取証明書

　　　　　年産　　大豆種子

買取量　　　　　　　　キログラム
　　　　　　　　　　様が身延町内で栽培、収穫された大豆種子を、上記のとおり買い取ったことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

身延町長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)